سرنگون باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

نابود باد امپریالیسم با همه ایادی مزدورش!

زنده باد حق ملل در تعیین سرنوشت خویش!

برقرار باد پیوند مبارزاتی کارگران و خلق‌های تحت ستم در سراسر ایران!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریک‌های فدائی خلق ایران

۱۴ خرداد ۱۳۸۵ برابر با ۲۰۰۶/۶/۴